PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013

                                    № 487
	Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва 8 сентября 2013 года

В соответствии со статьями 14, 89, 90, 901, 91 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании протокола Избирательной комиссии Владимирской области о распределении депутатских мандатов по единому избирательному округу от 11сентября 2013 года, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.09.2013 № 469, на основании протоколов окружных избирательных комиссий об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам и Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 16.09.2013 № 475 «О передаче вакантного депутатского мандата зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого в составе списка кандидатов Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области», от 16.09.2013 № 476 «О вакантных депутатских мандатах зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР», от 17.09.2013 № 478 «О вакантном депутатском мандате зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР», от 17.09.2013 № 479 «О вакантных депутатских мандатах зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 20.09.2013 № 486 «О вакантных депутатских мандатах зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых в составе списка кандидатов ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому и одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Законодательное Собрание Владимирской области шестого созыва избрано 38 депутатов: 19 по единому избирательному округу и 19 по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», на сайте Избирательной комиссии Владимирской области и в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии
	                                                 В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева

Приложение

                                                        к Постановлению Избирательной комиссии

                                                                               Владимирской области

от 20.09.2013  № 487
СПИСОК

избранных депутатов Законодательного Собрания
Владимирской области

шестого созыва

По единому избирательному округу

Владимирское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. РЫБАКОВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

2. ЛЕБЕДЕВ ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

3. ХОХЛОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

4. АВАКЯН СЕРГЕЙ ГРАЧЕВИЧ

5. ФЕДОРОВ ЮРИЙ МАТВЕЕВИЧ

6. РУСАНОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ

7. КАЗАКОВА ИНГА СЕРГЕЕВНА

8. БОРОДИН СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

9. ФИНАШИНА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

10. ВАСЕНИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

11. ЖИРЯКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

12. КИРЮХИНА ИРИНА МИХАЙЛОВНА

13. ЧИЖОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
14. БОБРОВ АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
15. КАЗНИНА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА
16. ЕМЕЛЬЯНОВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА
Владимирское региональное отделение

Политической партии ЛДПР
17. СИПЯГИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

18. ЩЕТКОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЯНОВИЧ
Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области
19. ПАВЛОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ
По одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1. НЕФЕДОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЯНОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 2

2. АНДРИАНОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 3

3. МАРТЬЯНОВ ВАЛЕНТИН ПАВЛОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 4

4. ДЮЖЕНКОВ АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 5

5. РОЖКОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 6

6. САРАЕВ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 7
7. ТУЧИН СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 8
8. МАКСЮКОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 9
9. БЕРЕЗКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 10
10. ЛАШМАНОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 11
11. МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 12

12. КУРЫШЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 13
13. КАВИНОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 14
14. ЗАХАРОВ ВАДИМ БОРИСОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 15
15. САДОВНИКОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА
Одномандатный избирательный округ № 16
16. КОЧЕЛЯЕВА АННА ЮРЬЕВНА
Одномандатный избирательный округ № 17
17. КИСЕЛЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 18
18. РУСАКОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 19
19. ПЕРШИН ИГОРЬ ИВАНОВИЧ